
Naam Tel Email Naam Tel Email

Donkmeer Verblijfpark Donkmeer Dendermondsesteenweg 43 9290 Overmeren Creve Jordy 0494/39.43.39 creve.jordy@hotmail.com

Golden Arrows Café Palietter Steenvoordestraat 2 9070 Heusden De Cuyper Filip 0495/10.72.14 fildc@outlook.com Francois Gilbert 0484/13.36.59 gilbertfrancois62@hotmail.com

Kamk Café Matheus Sleidinge-dorp 9940 Sleidinge Somers Wesley 0471/42.86.00 wesleysomers9@hotmail.com

Muziekantje Café Muziekantje Dendermondsesteenweg 1 9070 Destelbergen Mouton Eric 0476/25.99.64 erivi1962@hotmail.com De Coster Gaston 0479/27.90.93 Stontje@hotmail.com

Golden Darts Café De Spiegel Oostakkerdorp 54 9041 Oostakker Van Heyste Francois 0496/06.09.77 francois.van.heyste@telenet.be

Robin hoods Café Westveld Alfons Braeckmanlaan 186 9040 Sint Amandsberg Vanderdonck Nadine 0476/28.09.99 cafe-westveld@outlook.be Van der Linden Eric 0476/99.31.94 eric.vdlinden2@telenet.be

Dokkers De Kring Sivi Maisstraat 20 9000 Gent Garcet Jonas 0497/89.70.45 jonas.garcet@gmail.com verbruggen Jordi 0486/09.13.85 jordi-verbruggen@hotmail.com

Sivi De Kring Sivi Maisstraat 20 9000 Gent Van der Elst Michel 0496/43.99.15 vanderelstmichel02@gmail.com Vergucht Jean Pierre 0485/58.37.28 jp.vergucht.a9@gmail.com

Bulls 21 Café Center Hijfte Center 9080 Hijfte Hofkens Kevin 0470/95.51.62 emanoshana23@gmail.com Walraeve Erwin 0470/84.11.44 erwin.walraeve@hotmail.com

Bubbels Loungecafé Bubbles Leopoldlaan 92 9900 Eeklo Veldkamp Robin 0494/10.33.67 robinveldkamp@live.be Regniers Steven 0472/51.61.53 statix28@gmail.com

The Fiesta The Fiesta Droogte 37 9940 Evergem Cocquyt Benny 0478/21.72.64 bennycocquyt@hotmail.com De Schepper Serge 0479/92.65.27

De Bolly's Uytcafé Zavel 5A 9080 Lochristi Van Cauwenberge Alain 0483/37.62.62 alainvancauwenberge@outlook.com Brandt Gunther 0497/22.38.30 gunther.brandt@hotmail.com

Art & Dart Art & Dart Lembeke-dorp 28 9971 Lembeke Portaels Mike 0472/66.55.38 mike.portaels@gmail.com

Flandria Café Flandria Grontrode Heirweg 8 9090 Melle De Ridder Kevin 0475/38.56.76 kevin@gent-express.be

tGenoegen Café 't Genoegen Bredestraat 6 9920 Lievegem De Mits Mady 0495/21.34.67 mady.de.mits@telenet.be Latomme Peter 0472/59.09.03

Bad Company D.N.A. De Nieuwe Admiraal Dendermondesteenweg 228 9070 Destelbergen Gissens David 0479/13.67.70 david.gissens@icloud.com Hesters Nico 0476/49.41.43 Nicohesters@gmail.com

Club Lokaal Adres Plaats

Clubverantwoordelijke Afgevaardigde
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